

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:**

**за ДК 021-2015: 77230000-1 послуги, пов'язані з лісівництвом
(Послуги з догляду за лісовідновленням, Камінь-Каширське надлісництво)**

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про проведення закупівель ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 02.11.2023р. № 1815.

З метою визначення очікуваної вартості послуг, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 га. (додаються), а саме:

- 1) ТЗОВ «ДОФ АРБО»;
- 2) ПП «ЕЛІТА» ;
- 3) ТОВ «Євро-Плюс» .

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі.

Вартість послуг які пропонуються профільними суб'єктами господарської діяльності:

ТЗОВ «ДОФ АРБО» на 2 567 000,00 грн. без ПДВ/3 080 400,00 грн. з ПДВ;

ПП «ЕЛІТА» на 2 642 500,00 грн. без ПДВ/3 171 000 грн. з ПДВ;

ТОВ «Євро-Плюс» на 2 612 300,00 грн. без ПДВ/3 134 760,00 грн. з ПДВ;

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

$(2\,567\,000,00 + 2\,642\,500,00 + 2\,612\,300,00) / 3 = 2\,607\,266,67$ грн. без ПДВ
та $2\,607\,266,67 + 20\% = 3\,128\,720$ грн. з ПДВ.

- Додатки:
- 1) Комерційна пропозиція ТЗОВ «ДОФ АРБО»;
 - 2) Комерційна пропозиція ПП «ЕЛІТА» ;
 - 3) Комерційна пропозиція ТОВ «Євро-Плюс».

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОФ АРБО»

44501, вул. Воля, 240 м. Камінь-Каширський, Волинська обл. код ЄДРПОУ : 31979936

№ 38 від 08 жовтня 2023 р.

Філії "Поліський лісовий офіс"
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"**Комерційна пропозиція**

ТЗОВ «ДОФ АРБО» надає комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Камінь-Каширському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1)	Догляди за лісовими культурами кущорізом	га	455,00	3400,00	1547000,00
2)	Догляди за природним поновленням кущорізом	га	300,00	3400,00	1020000,00
3)	Догляди за лісорозведенням кущорізом	га			
4)	Догляди за плантацією новорічних ялинок кущорізом	га			
Всього без ПДВ					2567000,00
ПДВ 20%					513400,00
Всього з ПДВ					3080400,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: **3080400 гривень 00 коп., в т. ч. ПДВ 513400,00 грн.**

* у разі якщо Учасник процедури закупівлі не є платником ПДВ, то такий розрахунок подається без урахування ПДВ, про що робиться відповідна позначка.

** ціна вказана у себе всі витрати, які стосуються предмету закупівлі/на передбачені в тендерній документації.

Директор
посади

підпис

Анатолій БУСЬКО
Ім'я, прізвище

Приватне підприємство «Еліта»
77611, Івано-Франківська обл., Калуський р-н.,
с.м.т. Брошнів-Осада, вул. С. Стрільців, 19
Код ЄДРПОУ 22197925

№ 19 від 24.04.2025 р.

Філії "Поліський лісовий офіс"
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

Приватне агровиробниче підприємство "ЕЛІТА" надає комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Камінь-Каширському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1)	Догляди за лісовими культурами кущорізом	га	455	3500	1 592 500,00
2)	Догляди за природним поновленням кущорізом	га	300	3500	1 050 000,00
Всього без ПДВ					2 642 500,00
ПДВ 20%					528 500,00
Всього з ПДВ					3 171 000,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: 3 171 000,00 (Три мільйона сто сімдесят одна тисяча гривень 00 копійок) з ПДВ, в т. ч. ПДВ 528 500,00 (П'ятсот двадцять вісім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок)

* у разі якщо Учасник процедури закупівлі не є платником ПДВ, то такий розрахунок подається без урахування ПДВ, про що робиться відповідна зазначення;
** ціна є ціною у себе всі витрати, які стосуються предмета закупівлі та передбачені в технічній документації.

ДИРЕКТОР



Ярослав ДРОЦЮК

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЄВРО-ПЛЮС»**

77732, Івано-Франківська обл., Богородчанський р-н, с. Раковець вул. Іван Франка, 21 А,

ЄДРПОУ: 37322788, р/р UA173365030000026007300416930, Банк АТ «Ощадбанк»

№52 від 03.04.2025 р.

Філії «Поліський лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Надаємо Вам комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Камінь-Каширському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю., грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1.	Догляди за лісовими культурами кущорізом	га	455	3460,00	1 574 300,00
2.	Догляди за природним поновленням кущорізом	га	300	3460,00	1 038 000,00
Всього без ПДВ					2 612 300,00
ПДВ 20%					522 460,00
Всього з ПДВ					3 134 760,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: 3 134 760,00 грн. (три мільйони сто тридцять чотири тисяч сімсот шістдесят гривень 00 коп.), в т. ч. ПДВ 522 460,00 грн. (п'ятсот двадцять дві тисячі чотириста шістдесят грн. 00 коп.)

Директор ТОВ «Євро-Плюс»



Руслан ДАНИЛЮК